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خبـر با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی پروژه ستاوند 19 از سری پروژه های اقدام ملی تولید مسکن
با حضور استاندار فارس عملیات اجرایی پروژه ستاوند 19 از سری 
غیررسمی  سکونتگاه  محله  در  مسکن  تولید  ملی  اقدام  پروژه های 

دباغی شیراز آغاز شد.
ارتباطات و اطلاع رسانی  اداره  از  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
اداره کل راه و شهرسازی فارس، این پروژه به متراژ 900 مترمربع 

و زیربنای 4000 مترمربع است.

رشد  درون زایی  توسعه  راستای  در  پروژه  این  است  ذکر  شایان 
شده  آغاز  غیررسمی  سکونتگاه  در  مردم  امیدواری  و   شهری 

است.
آپارتمانی  پروژه  تاکنون  شیراز  دباغی  محله  در  که  است  گفتنی 
این  با شروع  امیدواری کردند که  اظهار  نداشته و مسئولین  وجود 

الگوی توسعه محرکی با حمایت بخش خصوصی ادامه یابد. 

به  گازرسانی  وضعیت  به  اشاره  با  فارس  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
روزنامه  خبرنگار  به  پاسخ  در  فارس  صنعتی  شهرک های  و  ویژه  مناطق 
شهرک  شده،7  گازدار  تاکنون  شهرک   43 شهرک   67 از  افزود:  طلوع 
که  می باشند  صنعت  فاقد  که  مانده  باقی  شهرک   17 و  اجرا  دست  در 
شهرک های در دست اجرا برای گازرسانی سده، حسن آباد اقلید، سورمق، 

منطقه ویژه جهرم، سروستان، خرمبید 2 و فاز 2 آباده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از بهره برداری 316 پروژه گازرسانی 

بااعتبار 313 میلیارد تومان همزمان با دهه فجر در سطح فارس خبر داد.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری

غلامعباس حسینی به مناسبت دهه فجر در جمع خبرنگاران گفت: با افتتاح 
تحت  روستایی  و  شهری  خانوار   500 و  هزار   7 گازرسانی  پروژه   316

پوشش این شرکت قرار می گیرند.
به  گازرسانی  شامل  را  طرح ها  این  فارس  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
شهرهای فدامی و دوبرجی از توابع شهرستان داراب، 79 روستا در مناطق 
عمدتاً سخت گذر استان و 235 واحد صنعتی و تولیدی عمده و جز برشمرد.
 503 و  هزار   6 طرح ها،  این  از  بهره برداری  با  افزود:  حسینی  غلامعباس 
خانوار روستایی و هزار و 995 خانوار شهری فارس از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار می شوند.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از پروژه های گازرسانی در این ایام متوسط 
ضریب بهره مندی از نعمت گاز طبیعی در فارس به 96/7 درصد افزایش 

می یابد.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس اظهار داشت: گازرسانی به عماد شهر 
امسال صورت  پایان  تا  تومان  میلیارد  بااعتبار 140  لارستان و 41 روستا 

می گیرد.
حسینی ادامه داد: با اتمام طرح های در دست اجرا تا پایان امسال ضریب 

بهره مندی استان به طور میانگین به 97 درصد خواهد رسید.
وی با اشاره به اینکه 110 شهر در استان فارس وجود دارد افزود: تاکنون 
از این تعداد 102 شهر گازدار شد و 8 شهر شامل رساق، فدامی و دوبرجی 

)داراب(، عماد شهر )لارستان(، جویم، بنارویه و دهکویه لارستان، دهرم 
طرح های  اتمام  با  که  است  گازرسانی  برای  اجرا  دست  در  )فراشبند( 
گازرسانی به این شهرها ضریب گازرسانی شهری در فارس به 100 درصد 

افزایش می یابد.

مدیرعامل شرکت گاز فارس تعداد روستاهای مشمول گازرسانی استان را 
دو هزار و 395 روستا اعلام کرد و افزود: تاکنون 2 هزار و 117 روستا از 
نعمت گاز بهره مند شده و با بهره برداری از 146 طرح گازرسانی روستایی 
در حال اجرا، متوسط ضریب برخورداری از گاز روستایی به 95.9 درصد 

می رسد.
مدیرعامل شرکت گاز فارس در ادامه از افزایش 85 درصدی گازرسانی 
به صنایع استان نیز خبر داد و گفت: تاکنون 878 صنعت گازدار شده و 
طرح گازرسانی به هزار و 129 واحد صنعتی فارس نیز در دست اجرا است.
گازدار  جایگاه   133 سوخت،  جایگاه   138 از  اینکه  به  اشاره  با  حسینی 
هستند افزود: 4 جایگاه سوخت الهی شیراز، حسینی نورآباد، جولایی فسا 
و نوشادی فراشبند نیز به زودی گازرسانی می شود و یک جایگاه هم باقی 

می ماند.
الگوی  رعایت  اهمیت  به  اشاره  با  فارس  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
گفت:  و  کرد  اشاره  استان  در  رایگان  گاز  از  بهره مندی  برای  مصرف 
در  گرمسیری(  و  معتدل  سه،  دو،  یک،  )سرد  اقلیم  پنج  مهم،  این  برای 
استان پیش بینی شده است؛ بدین ترتیب در ایام سرد سال در اقلیم های 1، 
2 و 3 میزان مصرف ماهانه 200 مترمکعبی، در اقلیم چهار مصرف 150 
مترمکعبی، در اقلیم 5، مصرف 100 مترمکعبی و در ایام گرم همه اقلیم ها 

مصرف 45 مترمکعبی تعیین شده است.
حسینی تأکید کرد: گاز بهای مشترکان خانگی استان که میزان مصرف 

آن ها کمتر از 200 مترمکعب باشد، 100 درصد رایگان خواهد بود.
درصد  ده   ،97 و   96 سال های  به  نسبت  که  مصرف کنندگانی  همچنین 

کاهش مصرف داشته باشند، از تخفیف 15 درصدی بهره مند خواهند شد.
را  تشویقی  طرح  این  اجرای  از  هدف  فارس،  گاز  شرکت  مدیرعامل 
به  مشترکین  تشویق  غیرضرور،  مصارف  بازدارندگی  و  تقاضا  مدیریت 
تغییر  به  پرمصرف  مشترکین  ترغیب  گاز،  بهینه  الگوی مصرف  رعایت 

رفتار مصرف و نهادینه سازی مصرف صحیح گاز طبیعی ذکر کرد.
 حسینی اضافه کرد: طرح رایگان شدن قبوض گاز مشترکان کم مصرف از 

16 آبان آغاز شده و تا 19 فروردین ادامه دارد.
وی میزان مطالبه شرکت گاز استان فارس از کارخانجات سیمان و کاشی 
تومان  میلیارد  استان 10  ادارات  از دستگاه ها و  تومان و  میلیارد  مبلغ 30 

عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع مطرح کرد؛

بهره برداری ۳۱6 پروژه گازرسانی بااعتبار ۳۱۳ میلیارد تومان در فارس

زنان عضو تشکلات فارس به مناسبت روز زن مطالبه کردند:

مناسبت  به  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  وزیر  حضور  به  نشستی  در 
استان  کارفرمایی  و  کارگری  تشکلات  حوزه  فعال  زنان  زن،  روز 
فارس، بیمه شدن زنان خانه دار و محسوب شدن این قشر بعنوان شاغل 
اجتماعی را از محمد شریعتمداری و دولت دوازدهم در ماه های پایانی 

فعالیت تقاضا کردند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان فارس سهراب مختاری در جلسه گرامیداشت 
رفاه  و  کار  تعاون  وزیر  شریعتمداری  محمد  حضور  با  که  زن  روز 

اجتماعی و زنان فعال تشکل های کارگری و کارفرمایی
کشور بصورت وب کنفرانس برگزار شد، افزود: 392 تشکل کارگری 
و کارفرمایی تا ابتدای دولت یازدهم در سطح فارس وجود داشته که 

اکنون این تعداد به 916 تشکل افزایش پیدا کرده است.
وی ادامه داد: از این تعداد تشکل کارگری و کارفرمایی استان فارس 

زنان در 600 تشکل آن عضو هیئت مدیره هستند.
وی به حمایت از زنان در حوزه تشکیل تعاونی ها، اشتغالزایی اشاره 

شکوفایی  و  توسعه  راستای  در  گفت:  و  کرد 
تعاونی های زنان به 25 تعاونی از این نوع در استان 

فارس کمک بلاعوض شده است.
فارس  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیرکل 
 69 استان  این  خانگی  مشاغل  در  زنان  سهم  افزود: 
درصد و سهم بانوان در طرح ملی کارورزی نیز 65 

درصد است.
**بیمه، هدیه پایانی دولت دوازدهم به زنان خانه دار 

باشد**
و  خبرنگاران  صنفی  انجمن  رئیسه  هیئت  عضو 
نشست  این  در  نیز  فارس  استان  خبری  عکاسان 
نشان  رسانه  حوزه  در  میدانی  بررسی های  گفت: 
می دهد که بیشترین آسیب را از شیوع کرونا زنان 
خوردند و به دلیل گستردگی اشتغال زنان در حوزه 
خدمات در سطح فارس این آسیب در میان زنان این 

استان بیشتر نیز بوده است.
زهرا جعفری افزود: 194 هزار زن سرپرست خانوار و 78 هزار زن 
این دو بخش  به ترتیب در  خودسرپرست در فارس وجود دارد که 

رتبه 4 و اول کشور به فارس اختصاص دارد.
وی در ادامه گفت: پیشنهاد می شود که بسته حمایتی اشتغالزایی ویژه 
زنان و همچنین آموزش و توانمندسازی منجر به مهارت برای این قشر 

تدوین و اجرایی شود.
به  خوبی  اعتبارات  خانگی  مشاغل  حوزه  در  داشت:  اظهار  جعفری 
فارس اختصاص داده اما تاکنون کمتر از 10 درصد آن محقق شده که 

لازم است در این زمینه سهم باقیمانده نیز محقق شود.
استان  عکاسان خبری  و  خبرنگاران  انجمن صنفی  هیئت مدیره  عضو 
فارس در پایان به لزوم تحقق بیمه زنان خانه دار تأکید کرد و افزود: 
هدیه پایان دولت دوازدهم می تواند محسوب شدن زنان خانه دار بعنوان 
شاغل اجتماعی باشد که در پی آن آرزوی دیرینه این قشر یعنی بهره 

از بیمه زنان محقق خواهد شد.

 اصلاح و بررسی لایحه بودجه 1۴۰۰ 
در کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات

 فروش بلیت های جشنواره فیلم فجر
 فقط از طریق سامانه

 آمار ثبت نام آزمون سراسری
قرآن و عترت فارس از 7 هزار نفر گذشت

استاندار فارس:
دستگاه های اجرایی پیگیر دریافت تسهیلات 

طرح های اقتصاد مقاومتی باشند

رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: در 10 روز اول بهمن ماه 
8 پرونده احتکار در شیراز تشکیل و برای صدور رأی به تعزیرات 

حکومتی ارسال شده است.
رئیس سازمان صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی با بیان این که 
ارزش ریالی این 8 پرونده بیش از 220 میلیارد ریال است، ادامه 
داد: 3 فقره از این پرونده ها به احتکار دستگاه خودرو و 5 فقره به 

احتکار مواد غذایی و محصولات بهداشتی مربوط می شود.
بازرسی های  طی  افزود:  و  پرداخت  تخلفات  این  جزئیات  به  وی 
انجام شده از پارکینگ های سطح شهر در سه پارکینگ 88 دستگاه 
خودرو احتکار شده بود که ارزش ریالی آن 211 میلیارد و 750 

میلیون ریال است.
به  خود  سخنان  از  دیگر  بخش  در  فارس  صمت  سازمان  رئیس 
احتکار در انبارهای مواد غذایی و محصولات بهداشتی اشاره کرد 
مواد  انبارهای  از  انجام شده  بازرسی های  داد: همچنین در  ادامه  و 

غذایی و محصولات بهداشتی 5 انبار اقدام به احتکار کالا کرده بودند که 
ارزش ریالی آن به میزان 8 میلیارد و 375 میلیون ریال است.

رب  شکر،  قند،  خوراکی،  روغن  انواع  احتکار  به  متخلفان  افزود:  وی 
گوجه فرنگی، برنج، انواع حبوبات، شامپو، پوشک بچه، پودر شوینده و 

... اقدام می کردند.
ایزدی با تأکید بر برخورد شدید قانونی با صاحبان کالاها و انبارها در 
صورت عدم ثبت اطلاعات ورود و خروج کالاها در سامانه جامع انبارها 
توضیح داد: صاحب یکی از انبارهای یاد شده اطلاعات ورود و خروج 
برابر  بود که  نرسانده  ثبت  به  انبارها  را در سامانه جامع  کالاهای خود 

قانون تخلف تلقی شده و با متخلف برخورد قانونی می شود.
رئیس سازمان صمت فارس یادآور شد: با توجه به این که رصد و پایش 
انبارها صورت می گیرد،  از طریق سامانه جامع  کالاها در سطح کشور 

ثبت موجودی و ورود و خروج کالا در سامانه جامع انبارها ملاک است 
و چنانچه صاحبان کالا و مراکز نگهداری نسبت به ثبت نام در این سامانه 
و ثبت حواله خودداری کنند کالای آن ها به عنوان کالای احتکار ضبط 

و ثبت شده و مشمول جریمه می شود.
» ایزدی« تأکید کرد: بر این اساس ضروریست که مدیران و صاحبان 
مراکز نگهداری کالا هر چه سریعتر نسبت به ثبت نام در سامانه جامع 

انبارها اقدام کنند.
وی با ابراز تأسف از این که برخی ها به احتکار کالا در منازل مسکونی 
به صورت  بار  تخلیه  مشاهده  با  می خواهیم  مردم  از  گفت:  می پردازند، 
عمده در منازل مسکونی، آن را از طریق تلفن 124 ستاد خبری سازمان 
یا 135  و  شیراز  اصناف  اتاق  ستاد خبری  یا 32340000  فارس  صمت 
ستاد خبری تعزیرات حکومتی فارس اطلاع رسانی کنند تا سریعاً جهت 

رسیدگی به این تخلفات اقدام شود.

رئیس سازمان صمت استان فارس عنوان کرد؛


